

**暗号資産取引約款
新旧対照表**

旧	新
第 15 条 取引内容に関する照会等 2.1.1. お問い合わせ内容は記録・録音させていただく場合がありますが、予め同意いただくものとします。記録・録音データの取扱いは当社が別途定める <u>プライバシーポリシー</u> に沿って管理します。	第 15 条 取引内容に関する照会等 2.1.2. お問い合わせ内容は記録・録音させていただく場合がありますが、予め同意いただくものとします。記録・録音データの取扱いは当社が別途定める <u>登録等にかかる個人情報の取扱いについて</u> に沿って管理します。
第 24 条 禁止事項 1. (1) ～ (5) (略) (6) <u>(新設)</u> <u>(6) ～ (19)</u> (以下略)	第 24 条 禁止事項 1. (1) ～ (5) (略) (6) <u>賭博・ギャンブル(オンラインカジノを含む。)を開帳し、利用し、もしくは助長する目的で本サービスを利用する行為、またはそのおそれのある行為</u> <u>(7) ～ (20)</u> (以下略)
(改定履歴) 2021 年 11 月 1 日制定 <u>2025 年 5 月 1 日最終改定</u>	(改定履歴) 2021 年 11 月 1 日制定 <u>2025 年 5 月 30 日最終改定</u>

以上